                                                                                 Sokolniki, dnia 14 grudnia 2007 r

Znak sprawy : ZP.341-14/07

                                                ZAWIADOMIENIE O MODYFIKACJI 

                           SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

                        W związku ze złożonym pytaniem do Specyfikacji Istotnych Warunków

Zamówienia na podstawie art.38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień

publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2006 r, Nr 164 poz. 1163, ze zmianami : Dz. U z 2006 r,

Nr 170 poz.1217, Nr 227 poz. 1658, Dz. U z 2007 r, Nr 64 poz. 427, Nr 82 poz. 560),

przedstawiam złożone pytanie i udzielam odpowiedzi :

Pytanie nr 1

Czy w załączonych dokumentów w SIWZ znajduje się opis agregat ziębiczy ?

Odpowiedź do pytania 1

Zamawiający uzupełnia SIWZ o projekt budowlany – branża sanitarna.

Pytanie nr 2

Z jakiego materiału ma zostać wykonane pokrycie hali ?

Odpowiedź do pytania nr 2

Tkanina : materiał plandekowy, kolor do uzgodnienia z Zamawiającym.

Zważywszy, iż uwzględnienie modyfikacji SIWZ w treści przygotowywanych przez 

Państwa ofert nie wymaga dodatkowego, nakładu pracy, dotychczasowy termin składania 

ofert nie ulega zmianie.

                                                                         Z poważaniem 

Sporządziła : Jolanta Cieśla 

